

# Cenová nabídka



**J.V.G. LIVEX**  
spol. s r.o.

Divadlo Olomouc

<b>Soupis materiálu a práce</b>	<b>počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>CELKEM</b>
demontáž zařizovacích předmětů	1,00	celk	2 200,00	2 200,00 Kč
osekání obkladů stěn u zárubní	3,60	m2	175,00	630,00 Kč
vybourání, dodání a montáž plast.okna 100/100 (podtažení otvoru, dozdění, betonáž, parapet)	1,00	celk	11 850,00	11 850,00 Kč
vyrovnání stěn pod obklad (osekaný)	3,60	m2	200,00	720,00 Kč
vyrovnání stěn nad obkladem koupelna	6,40	m2	200,00	1 280,00 Kč
vyrovnání stěn nad obkladem WC	2,80	m2	200,00	560,00 Kč
penetrace obklad	19,40	m2	75,00	1 455,00 Kč
penetrace dlažba	6,20	m2	75,00	465,00 Kč
zapravení drážek	1,00	celk	4 600,00	4 600,00 Kč
SDK pohled	2,18	m2	1 300,00	2 834,00 Kč
el.ohříváč Velis 80	1,00	ks	7 590,00	7 590,00 Kč
zásobník na ohřev vody 5l Dražice TO 5 IN	1,00	ks	3 347,00	3 347,00 Kč
instalace:				
úprava rozvodů vody + odpady	1,00	celk	18 000,00	18 000,00 Kč
elektroinstalace (CN Přikryl + vařidl.deska, digestoř)	1,00	celk	11 832,00	11 832,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
obklad - materiál do v.2, 1m:	37,00	m2	400,00	14 800,00 Kč
obklad - pokládka	33,00	m2	620,00	20 460,00 Kč
dlažba - materiál	9,00	m2	400,00	3 600,00 Kč
dlažba - pokládka	6,14	m2	620,00	3 806,80 Kč
silikony (dle skutečnosti)		mb	70,00	- Kč
akryl (dle skutečnosti)		mb	40,00	- Kč
vyřezání otvorů do obkladů	20,00	ks	50,00	1 000,00 Kč
usazení rohových lišt nerez (dle skutečnosti)		mb	250,00	- Kč
sprchová zástěna 90cm 1/4kruh posuvné dveře, rám bílý sklo čiré s úpravou, vanička litý mramor, sifon A49CR	1,00	set	11 569,00	11 569,00 Kč
sprchová baterie Metalia 57060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	743,00	743,00 Kč
izolace sprchy Mapelastich plochy	4,00	m2	650,00	2 600,00 Kč
izolace sprchy Mapeband rohy	3,90	mb	160,00	624,00 Kč
usazení vaničky	1,00	celk	1 100,00	1 100,00 Kč
obezdění vaničky	1,00	celk	1 600,00	1 600,00 Kč
Umyvadlo + skříňka MODUO 60 SET 976 bílá	1,00	ks	4 868,00	4 868,00 Kč
zrcadlová skříňka MODUO bílá závěsná 60 S929-015	1,00	ks	2 802,00	2 802,00 Kč
zrcadlové osvětlení	1,00	ks	412,00	412,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 57096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
obezdění geberitu	1,00	celk	1 100,00	1 100,00 Kč
WC geberit: WC deska	1,00	ks	459,00	459,00 Kč

Geberit Duofix speciál, Id. Standard Dolomite Quarzo záv. klozet, duroplast sedátko Softclose, tlač. Sigma 01 bílá	1,00	ks	12 206,00	12 206,00 Kč
montážní dvířka do šachty /bílé lamino/	1,00	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
<b>KUCHYŇ:</b>				
osekání obkladů	0,96	m2	175,00	168,00 Kč
zapravení, zednické práce	1,00	celk	10 000,00	10 000,00 Kč
vodoinstalace pro kuchyň	1,00	celk	6 000,00	6 000,00 Kč
				- Kč
obklad za linkou – materiál	1,50	m2	400,00	600,00 Kč
obklad za linkou - pokládka	1,08	m2	520,00	561,60 Kč
obklad za linkou vyrovnání podkladu	1,08	m2	160,00	172,80 Kč
silikony /dle skutečnosti/	1,80	mb	50,00	90,00 Kč
vyřezání otvorů do obkladů	6,00	ks	40,00	240,00 Kč
kuchyňská linka 180cm dodávka + montáž	1,00	celk	17 000,00	17 000,00 Kč
podlíčení-penetrace		m2	15,00	- Kč
malba bílá /3 vrstvy		m2	40,00	- Kč
nátěr zárubní /pouze v případě malby/		ks	490,00	- Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	4 500,00	4 500,00 Kč
odvoz sutí na skládku, poplatek za skládku	1,00	celk	4 000,00	4 000,00 Kč
režie (vč.dovoz,výnos materiálu)	8,00	%		16 206,50 Kč
<b>CELKOVA CASTKA BEZ DPH</b>				<b>218 787,70 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>32 818,15 Kč</b>
<b>CELKOVA CASTKA VCETNÉ DPH</b>				<b>251 605,85 Kč</b>

Kalkulace je pouze předběžná – orientační.  
Konečné vyúčtování proběhne dle skutečnosti.

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce